
 

1 
 

                Croce Rossa Italiana 
Comitato Regionale Sardegna 
Provvedimento del Presidente 

              

www.cri.it 
Associazione della Croce Rossa Italiana – Organizzazione di Volontariato 

Comitato Regionale Sardegna 
Iscrizione n. 1157/2016 Registro Persone Giuridiche Prefettura di Roma 

Sede legale: Via Toscana, 12 - 00187 Roma 
C.F. e P.IVA 13669721006 

tel: 070666384  
Mail: : sardegna@cri.it       

Pec: cr.sardegna@cert.cri.it  

 
  

              

 
 

PROVVEDIMENTO N 28 DEL 27/10/ 2022 
 

Oggetto: Nomina Referente Regionale CRI Sardegna Progetto Olimpiadi di Primo 

Soccorso Per Studenti. 

VISTO il Decreto legislativo 28 settembre 2012, n.178 recante «Riorganizzazione 

dell’Associazione Italiana della Croce Rossa a norma dell’art. 2 della Legge 4 

novembre 2010, n. 183» e ss.mm.ii; 

VISTO il vigente Statuto dell’Associazione della Croce Rossa Italiana; 

VISTO il Provvedimento dell’Ufficio Elettorale Regionale CRI Sardegna del 24/04/2020 

con il quale è stato proclamato il Consiglio Direttivo del Comitato Regionale Sardegna; 

VISTA   la nota Protocollo Informatico n. 2022/33545 del 10.12.2022 avente ad oggetto: 

Olimpiadi di Primo Soccorso per Studenti; 

VISTO il Regolamento sull'Organizzazione, le Attività, la Formazione e 

l’Ordinamento dei Volontari e ss.mm.ii;  

VISTA la necessità di nominare un referente regionale del progetto Olimpiadi di 

Primo Soccorso per Studenti, al fine di assicurare un canale di comunicazione 

efficace per la cura dei rapporti tra i Comitati territoriali e gli istituti scolastici 

aderenti;  

VISTI gli atti di ufficio; 

 

DETERMINA 
 
 

1. Di nominare il socio Dario Puligheddu del Comitato CRI di Cagliari, 

Referente Regionale CRI Sardegna del progetto Olimpiadi di Primo 

Soccorso per Studenti. 

 

2. Di portare a ratifica il presente provvedimento al primo Consiglio Direttivo 

del Comitato Regionale. 

 

3. di notificare il presente provvedimento: 



 

2 
 

                Croce Rossa Italiana 
Comitato Regionale Sardegna 
Provvedimento del Presidente 

              

www.cri.it 
Associazione della Croce Rossa Italiana – Organizzazione di Volontariato 

Comitato Regionale Sardegna 
Iscrizione n. 1157/2016 Registro Persone Giuridiche Prefettura di Roma 

Sede legale: Via Toscana, 12 - 00187 Roma 
C.F. e P.IVA 13669721006 

tel: 070666384  
Mail: : sardegna@cri.it       

Pec: cr.sardegna@cert.cri.it  

 
  

              

● al Consiglio Direttivo Regionale CRI Sardegna; 

● al Segretario Regionale CRI Sardegna;  

● al Comitato Nazionale CRI;  

 

4. di dare atto che il presente provvedimento sarà altresì pubblicato sul sito 

istituzionale CRI Sardegna. 

 

 

Cagliari, 27.10. 2022 
 
 
 

 

Il Presidente Regionale 

Dott. Sergio Franco Gennaro PIREDDA 

 


		2022-10-27T15:42:21+0000
	SERGIO FRANCO GENNARO PIREDDA




